

Goodwings ApS

CVR-no. 37 03 67 49

Gammel Kongevej 3 B, st. tv.
1610 København V

Annual Report 2018/19 (Financial year 1 July 2018 - 30 June 2019)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 11 December 2019

Morten Rosenmejer
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
Management's Review	
Corporate information	7
Management's Review	8
Financial Statements	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12
Accounting policies	14

Company details

Goodwings ApS
Gammel Kongevej 3 B, st. tv.
1610 København V

CVR no.: 37 03 67 49
Founded: 17 August 2015
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Executive Board

Christian Møller-Holst

Board of Directors

Morten Rosenmejer
Nicholas Michael Hammeken
Thomas Bolvig Amorøe
Nicolas Alexander Branas Michaelsen
Anders Colding Friis
Morten Ingemann Hvitved

Auditor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's Review

Primary activities of the Company

Primary activities have been the further development of the Company's online booking engine along with the further development of the Company's global non-profit partner network including the activation of this network in terms of global client acquisition.

Revenue from increased onboarding of clients has been recognized in fiscal year 2018/19.

Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered satisfying as it had been contemplated that the fiscal year 2018/19 would be a year of development along with the development and testing of the company's product-market fit.

Outlook 2019/20

Substantial growth in revenue is expected in fiscal year 2019/20 as the Company is significantly acquiring clients through its global partner network.

Development and marketing of the booking site, is progressing according to the management's plan. As the company is in a scale-up phase all profits will go to further development of the business, including getting global coverage, and therefore the management is expecting financial loss for the fiscal year 2019/20.

The company aims to raise additional funding in the fiscal year 2019/20 enabling the Company to further scale-up its global activities.

Significant events occurred after the end of the financial year

Funding was raised from existing investors after the end of the financial year.

Income Statement 1 July - 30 June

DKK	Notes	2018/19	2017/18
Gross profit (loss)		-3.790.198	-1.985.907
Staff costs	1	-7.407.532	-4.723.568
Operating profit		-11.197.730	-6.709.475
Financial expenses		-25.600	-37.052
Profit before tax		-11.223.330	-6.746.527
Tax on profit for the year	2	1.597.472	1.079.542
Profit for the year		-9.625.858	-5.666.985
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-9.625.858	-5.666.985
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-9.625.858	-5.666.985

Balance Sheet at 30 June

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Long-term investments in group enterprises		0	2
Other long-term receivables	2	1.613.426	1.079.542
Financial fixed assets		1.613.426	1.079.544
Fixed assets		1.613.426	1.079.544
Trade receivables		90.931	96.954
Short-term tax receivables		1.063.588	1.337.931
Other receivables		2.168.460	1.145.941
Contributed capital in arrears		0	1.703.209
Receivables		3.322.979	4.284.035
Cash and cash equivalents		6.146.219	1.300.911
Current assets		9.469.198	5.584.946
Assets		11.082.624	6.664.490

Balance Sheet at 30 June

Equity and liabilities

	Notes	2019	2018
Share capital		247.699	181.388
Retained earnings		8.392.748	4.673.106
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity	3	8.640.447	4.854.494
Other long-term payables		42.500	42.500
Long-term liabilities other than provisions	4	42.500	42.500
Prepayments received from customers		576.648	424.826
Trade payables		574.854	414.833
Payables to group enterprises		57.480	46.950
Other payables		1.190.695	880.887
Short-term liabilities other than provisions		2.399.677	1.767.496
Liabilities other than provisions		2.399.677	1.767.496
Equity and liabilities		11.082.624	6.664.490
Contingent liabilities	5		
Assets pledged as security	6		

Notes

	2018/19	2017/18
1 Staff costs		
Wages and salaries	7.303.452	4.632.842
Post-employment benefit expense	36.164	48.139
Social security contributions	67.916	42.587
	7.407.532	4.723.568
Average number of full time employees	16	12
2 Tax on profit for the year		
Tax this year to be paid out due to research and development costs (Danish tax credit scheme)	-1.613.426	-1.079.542
Tax prior years	15.954	0
	-1.597.472	-1.079.542
3 Equity		
Share capital at 1 July	181.388	141.674
Capital increase this year	66.311	39.714
Share capital at 30 June	247.699	181.388
Retained earnings at 1 July	4.673.106	1.687.028
Expenses incurred in setting up capital increase	-100.949	-310.000
Share premium at capital increase	13.446.449	8.963.063
Proposed distribution of results this year	-9.625.858	-5.666.985
Retained earnings at 30 June	8.392.748	4.673.106
Proposed dividend recognised in equity at 1 July	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 30 June	0	0
Equity 30 June	8.640.447	4.854.494

Warrants

The company has issued warrants according to the company's Articles of Association.

Notes

4 Other long-term payables

Convertible debt notes of DKK 2.000.000 were converted to share capital in fiscal year 2017/18. The convertible debt notes bears 3% of interest. Time allowed for payment of these interest are 31 December 2021.

5 Contingent liabilities

Payments regarding lease of office space in the leaseperiod up until 15/4 2022, amounts to

2019

1.302.160

The company is management company in the national joint taxation with Goodwings Medarbejderfond IVS. The companies in the joint taxation are jointly liable on corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.

6 Assets pledged as security

Bank balance pledged as security for any debt to Danske Bank

2019

39.735
